PORTARIA N.º 637/2021 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  disposição  funcional  da
servidora Renata Ribeiro Tavares da Silva
Noyama,  lotado no  Campus  de União da
Vitória para Campus de Curitiba II.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Ofício nº 02/2021 – DG  Campus  de Curitiba II - protocolo

digital nº 17.400.996-1 de 01/03/2021;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a  Disposição Funcional da servidora  Renata Ribeiro

Tavares da Silva Noyama, RG nº 12.502.733-4/PR, no cargo de Professor

de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto C, lotado na UNESPAR -

Campus de União da Vitória para a Campus de Curitiba II, com ônus para o

órgão de origem, no período de 19/07/2021 a 31/12/2021.

Art. 2º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 29 de julho de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora